
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Сибирский государственный университет науки и технологий 
имени академика М.Ф. Решетнева» 

ПРИКАЗ 

г. Красноярск 

Об отчислении 

В соответствии с Положением «О порядке перевода, восстановления и 
отчисления обучающихся» от 05.07.2017 №1337 и на основании личного 
заявления Коленченко Е.В. с визой согласования директора ИЗО Замираловой Е.В. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 02.09.2019 по собственному желанию следующих студентов: 
Коленченко Екатерина Витальевна, группа БМФ318-01, (студенческий 

билет № 18543452) с расторжением договора от 17.07.2018 № 88182000065 . 

/ Проректор по образовательной 
деятельности А. А. Лукьянова 


